

Wilkins Sound ApS

Rolighedsvej 6
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Rodney John Wilkins
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wilkins Sound ApS

Rolighedsvej 6

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 20867648

CVR-nr: 31762537

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge wind shields til brug ved lydoptagelser , samt anden dermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 231.633. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.671.

Kapitalberedskab

Med henvisning til ovennævnte egenkapital er selskabets omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.672	16.484
Resultat af ordinær primær drift		237.672	16.484
Øvrige finansielle omkostninger		-6.039	-379
Ordinært resultat før skat		231.633	16.105
Årets resultat		231.633	16.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.633	16.105
I alt		231.633	16.105

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.556
Andre tilgodehavender		228.697	0
Tilgodehavender i alt		228.697	39.556
Likvide beholdninger		35.746	46.207
Omsætningsaktiver i alt		264.443	85.763
Aktiver i alt		274.443	85.763

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-151.671	-383.304
Egenkapital i alt		-26.671	-258.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.250	48.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.061	36.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.803	259.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.114	344.067
Gældsforpligtelser i alt		301.114	344.067
Passiver i alt		274.443	85.763

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-383.304	-258.304
Årets resultat	0	231.633	231.633
Egenkapital, ultimo	125.000	-151.671	-26.671

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.